
 
UCHWAŁA   NR  III/8/10 

Rady Gminy Obrzycko 
z dnia 28 grudnia 2010 roku 

 
 

w sprawie: ustalenia wysokości oraz zasad wypłaty diet i zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnym 
 
 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8, art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym  (t.j. z 2001 roku Dz.U. Nr 142  poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3  pkt. 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 
gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych                           
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. Nr 66, poz. 800 ze zm.) 
 
Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Radnym Gminy Obrzycko przysługują następujące miesięczne diety zryczałtowane w wysokości 
uzależnionej od pełnionej przez radnego funkcji: 

1) Dieta Przewodniczącego Rady wynosi   - 1.100,00 zł 
2) Dieta Wiceprzewodniczącego Rady wynosi   -    800,00 zł 
3) Dieta Przewodniczącego komisji stałej wynosi  -    650,00 zł 
4) Dieta Radnych członków komisji stałych wynosi  -    550,00 zł 

2. Każdemu Radnemu (z wyjątkiem Przewodniczącego Rady i Wiceprzewodniczących Rady) 
przysługuje dodatkowo 100 zł za pracę w więcej niż jednej komisji. 
3. Radnym pełniącym kilka funkcji w radzie przysługuje tylko jedna wyższa dieta.  
4. Diety płatne są do 5 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 
5. Diety określone w ust. 1 niniejszego paragrafu zmniejsza się o 25 % za każdą nieobecność na sesji 
rady, zgodnie z listą obecności. 
 

§ 2 
 

Radnemu odbywającemu podróż służbową pojazdem samochodowym nie będącym własnością gminy 
przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek za jeden kilometr przebiegu w wysokości 
wynikającej z aktualnie obowiązujących przepisów w sprawie warunków ustalania i zasad zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie 
będących własnością pracodawcy. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 
 

§ 4 
 

Traci moc Uchwała Nr XXV/170/09 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 lipca 2009 r. w sprawie 
ustalenia wysokości oraz zasad wypłaty diet i zwrotu kosztów podróży służbowych radnym. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2011 r.  


